- 1 -

关于取消北京天创宏业科技有限公司等企业
高新技术企业资格的公告

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认

定管理办法》（国科发火〔2016〕32 号）、《高新技术企业

认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）有关规定，

经研究，现取消北京天创宏业科技有限公司等企业的高新技

术企业资格。

特此公告。

附件：取消高新技术企业资格的企业名单

北京市科学技术委员会、 北京市财政局

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章）

国家税务总局北京市税务局

2025 年 12 月 25 日

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

- 2 -

附件

取消高新技术企业资格的企业名单

序号 企业名称 证书编号 取消资格年度起

1
北京天创宏业科技有限公司（现更名东杰

众智（北京）科技有限公司）
GR202311008563 2023 年度

2 北京万延新科技有限公司 GR202311010445 2023 年度

3 北京博飞通立仪器有限公司 GR201911005674 2019 年度

4 北京兴之业科技有限公司 GR202311008252 2023 年度

5 北京时讯遨游网络科技有限公司 GR201911008734 2019 年度

6 北京昌兴盛科技有限公司 GR202311006187 2023 年度

7 北京莱米特科技有限公司 GR202311009126 2023 年度

8 北京若海朝医药科技有限公司
GR202011007001

GR202311006115

2020 年度

2023 年度

9 北京亿诺通达软件技术有限公司 GR202111006994 2021 年度

10 北京信德誉诚科技有限公司 GR202311006550 2023 年度

11 北京知天地环境科技有限公司 GR202111007843 2021 年度

12 北京秦海室内环境科技有限公司 GR201911007645 2019 年度

13 北京恒鼎义和节能科技有限公司 GR202111006620 2021 年度

14
北京五洲环球装饰工程设计有限公司（现

更名北京五洲环球建筑科技有限公司）
GR202011000770 2020 年度

15 北京森霖木教育科技股份有限公司 GR202111007253 2021 年度

16 远洋亿家物业服务股份有限公司 GR202111008452 2021 年度

17 北京众质环保科技有限公司 GR202111007453 2021 年度

18
北京恒泰时代科技发展有限公司（现更名

恒泰测控（北京）科技有限公司）
GR201911008276 2019 年度

19 北京恒宇鼎力科技有限公司 GR202111007423 2021 年度

20 北京尘鑫科技有限公司 GR202311006282 2023 年度

21 北京领航卓创科技有限公司 GR202311006131 2023 年度

22 北京星创未来科技有限公司 GR202311008860 2023 年度

23 北京筑彩展览展示有限公司 GR202011009510 2020 年度

24 北京游啊游科技有限公司 GR201911005206 2019 年度

25 北京东方万隆家俱有限公司 GR202111005596 2021 年度

26
北京盛乐圆点科技发展有限公司（现更名

神州众联科技（北京）有限公司）
GR202111004480 2021 年度

27 北京寰宇普惠科技有限公司 GR202111002575 2021 年度

28 北京承点科技有限公司 GR202111004695 2021 年度

29 北京数谱科技有限公司 GR201911006721 2019 年度

30 北京量子星光科技有限公司 GR201911006218 2019 年度

31 中科天蓝（北京）科技股份有限公司 GR202111006876 2021 年度

- 3 -

序号 企业名称 证书编号 取消资格年度起

32 北京中建元亨建筑装饰工程有限公司 GR202111006048 2021 年度

33 国开视通（北京）软件技术有限公司 GR201911006234 2019 年度

34 北京启元和信科技有限公司 GR201911004112 2019 年度

35 北京易贝乐科技文化股份有限公司 GR201911006038 2019 年度

36 北京大钎科技有限公司 GR202411006844 2024 年度

37 北京中钎科技有限公司 GR202411009783 2024 年度

38 北京耀跃星河科技有限公司 GR202311009137 2023 年度

39 北京昊泽瑞鑫节能设备有限公司 GR202211004223 2022 年度

file:///C:/Users/fym59/Desktop/第七次小组会/3.2025年取消资格/1.来函、举报材料/举报--海淀 北京大钎科技有限公司、北京中钎科技有限公司20251009
file:///C:/Users/fym59/Desktop/第七次小组会/3.2025年取消资格/1.来函、举报材料/举报--海淀 北京大钎科技有限公司、北京中钎科技有限公司20251009
file:///C:/Users/fym59/Desktop/第七次小组会/3.2025年取消资格/1.来函、举报材料/外迁--朝阳 关于对北京耀跃星河科技有限公司开展高新资质复核的申请20251014.pdf